
　期日前投票をご利用の場合は、投票所入場券（ハガキ）裏面の宣誓書欄に必要事項を記
入のうえお持ちください。
　あらかじめ、投票所入場券の裏面にある期日前投票宣誓書を記入いただくと、期日前投
票所での手続きが簡単になります。

期日前投票を利用しましょう！

　町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧できます。
☆入札結果（6月22日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工　事　名　等 契約業者名 予定価格 契約金額 履行期間
福島中学校高圧受電設備改修工事 福島電工 2,555,280 2,473,200 H27. 8.31
浄化槽設置（その２）工事 中塚建設㈱ 7,225,200 6,907,680 H27. 9.30
新緑公園整備工事 安岡建設工業㈱ 7,290,000 7,020,000 H27.10.30
亀川橋外橋梁補修工事 ㈲創拓建設 3,412,800 3,304,800 H27.10. 9
新平和橋架替工事詳細設計委託業務 ㈱開発工営社 14,709,600 13,608,000 H27.12.21
各生活館等維持保全調査委託業務 ㈱三関建築設計事務所 1,998,000 1,868,400 H27.10.30
白符デジタルテレビ中継局予備電源整備工事 ㈱エヌエイチケイアイテック北海道支社 4,050,000 3,920,400 H27.12.25
白符デジタルテレビ中継局アナログ送信設備撤去工事 ㈱エヌエイチケイアイテック北海道支社 8,953,200 8,629,200 H27.10.31
情報系サーバー ㈱近藤商会 非公表 10,152,000 H27.10.31
業務用パソコン ㈱近藤商会 非公表 6,242,400 H27.10.31

―広報ふくしま　8月号――広報ふくしま　8月号―


